A R o

10.

11.
12.
13.

14.

15.
16.

ConmanbHbIi MacnopT 00y4yaroerocs

®OUO (MoIHOCTHIO)

Knacc oOyuenus

Jlata poxxnenus

Mecto poxaeHus

MecTo nponucku

Mecto npoxuBaHus

C keM MNpoXHBaeT y4yallMWcs: yKa3aTh craTyc (poauTenu, Opar, cectpa, 0adylika, OMEKyH U Jp.

BapHAaHTHI), & TaK )K€ UX (PaAMIIINIO0 UMS OTUECTBO (MTOJHOCTHIO) U BO3PACT

Ecnu pogutenu B pa3Bone. OOmiaercs 11 peOeHOK cO BTOPBIM POJIUTENEM (J1a, HET)

VYcneBaemocTh 10 npeaMeTaM (0J4EPKHYTh) —OTIUYHO, XOPOILIO, YAOBIETBOPUTEIBLHO, HE YCIIEBAET
CocTosn 1 Ha KakoM-JTH00 MPOodUIAKTHYECKOM y4yeTe ( BHYTPUIIKOIHHOM KOHTpOJIE, YUeTe MOIUIUH,

KOMUCCHH TI0 JieJlaM HECOBEPILIEHHOJIETHUX, TPYTOe)

KonrakTtHblii Tenedon yuaierocs

VBaeueHus, xoo0u

[TocemaeT M1 yuyeHUK KPY>KKH (KaKHe U I71€ HaXOISITCs)

[Tocemiaer v ciOpTUBHBIE CEKIUMU (KaKUE U TJI€ HAXOIATCS)

®UO tpenepa

KonrtakTHbIe aHHbBIE TPEHEPA




